
AUJOURD'HUI
Lundi 17 août

Votre matinée

De 10h
à 12h30
Chaque
30 min

Visite Amphithéâtre (arènes) Incluse dans le tarif d'entrée (TP : 9 € / TR : 7 €)
ou les pass Avantage et Liberté / Gratuit : -18 ans

Votre après-midi

15h00
16h00
17h00

15h00
16h30

Visite Théâtre antique Incluse dans le tarif d'entrée (TP : 9 € / TR : 7 €) ou les
pass Avantage et Liberté / Gratuit : -18 ans
Visite Les Alyscamps Incluse dans le tarif d'entrée (TP : 4,5 € / TR : 3,6 €) ou
les pass Avantage et Liberté / Gratuit : -18 ans

Sports olympiques Disciplines athlétiques de l’Antiquité Théâtre antique Inclus
dans le tarif d'entrée (TP : 9 € / TR : 7 €)  ou les pass Avantage et Liberté
Gratuit : -18 ans

Votre soirée
18h30

19h30

20h45

21h00

Apéro - rencontre De l'Iliade à Troie. Grecs et Troyens dans le monde homérique
Jardin d'été

Ciné-Club Que voulez-vous qu'il fît contre Troie ? Jardin d'été

Prélude Discours d'ouverture Théâtre antique Inclus dans le billet d'entrée au
film (TP : 7 € / TR : 5 €)

Film Peplum / Soirée épopée Troie Théâtre antique
TP : 7 € / TR : 5 €

Et n’oubliez pas...
13h - 18h Boutique et accueil du festival Pl. de la République

TP : tarif plein / TR : tarif réduit 


